

C. N. Reventlow Ejendomme ApS
Aldersrovej 8, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 51 05 61

Årsrapport

19. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Christian Neckelmann Reventlow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 19. december 2023 - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. N. Reventlow Ejendomme ApS Aldersrovej 8 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 44 51 05 61 Regnskabsår: 19. december - 31. december
Direktion	Christian Neckelmann Reventlow
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	C. N. Reventlow Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 27.967 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over halvdelen af sin egenkapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Regnskabet aflægges med forsat drift for øje, idet selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/12 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	27.967
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.468
Driftsresultat	-501
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.891
Resultat før skat	-59.392
2 Skat af årets resultat	13.066
Årets resultat	-46.326
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-46.326
Disponeret i alt	-46.326

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2024</u>	<u>19/12 2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.394.952	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.394.952</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.394.952</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000	0
Udskudte skatteaktiver	13.066	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.066</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>15.293</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>48.359</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.443.311</u>	<u>0</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2024	19/12 2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	0
Overført resultat	-46.326	0
Egenkapital i alt	-6.326	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	880.000	0
5 Deposita	33.500	0
6 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	536.137	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.449.637	0
Gældsforpligtelser i alt	1.449.637	0
Passiver i alt	1.443.311	0
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-46.326</u>	<u>-46.326</u>
	<u>40.000</u>	<u>-46.326</u>	<u>-6.326</u>

Noter

	19/12 2023 - 31/12 2024	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.891	
	58.891	
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-13.066	
	-13.066	
	<u>31/12 2024</u>	<u>19/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	1.423.420	0
Kostpris 31. december 2024	1.423.420	0
Årets afskrivninger	-28.468	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-28.468	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.394.952	0
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	880.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	880.000	0
5. Deposita		
Deposita i alt	33.500	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>19/12 2023</u>
6. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>536.137</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>520.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.395 t.kr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. N. Reventlow Holding ApS, CVR-nr. 42920347, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Christian Neckelmann Reventlow

Navn returneret af MitId: Christian Neckelmann Reventlow
Direktør

ID: a40b1be9-e583-4058-9450-adbfc82cb3b5

IP-adresse: 152.115.121.234:55023

Dato for underskrift: 27-06-2025 10:49:23 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

IP-adresse: 86.52.147.18:40741

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 28-06-2025 07:38:52 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



Christian Neckelmann Reventlow

Navn returneret af MitId: Christian Neckelmann Reventlow
Dirigent

ID: a40b1be9-e583-4058-9450-adbfc82cb3b5

IP-adresse: 93.162.31.89:57821

Dato for underskrift: 28-06-2025 09:59:18 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 69e632UhMuQ252666243